[image: image1.png]

АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ОХРАНЫ ЖИВОТНОГО МИРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П Р И К А З  №      - пр

г. Петропавловск - Камчатский                                     «___» ________   2017 года

	О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 20.06.2017 № 621-пр «О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 21.09.2011 № 106/1 «О комиссии по соблюдению требований к служебному проведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести   в  приложение  № 1  к приказу  Агентства  лесного   хозяйства
и охраны животного мира Камчатского края от 21.09.2011 № 106/1 «О комиссии по соблюдению требований к служебному проведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края» следующие изменения:

- слова «приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 20.06.2017 № 621-пр «О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 21.09.2011 № 106/1 «О комиссии по соблюдению требований к служебному проведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края» заменить на слова «приказ Агентства лесного   хозяйства  и  охраны  животного  мира  Камчатского  края  от   20.06.2017

№ 621-пр «О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 21.09.2011 № 106/1-пр «О комиссии по соблюдению требований к служебному проведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края»

- слова «Иванову Ольгу Юрьевну – консультанта отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Главного управления государственной службы Губернатора Камчатского края, членом комиссии» заменить на слова «Иванову Ольгу Юрьевну – консультанта отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края, членом комиссии»
2. Настоящий    приказ  вступает  в   силу  через 10  дней   после  дня    его
официального опубликования.
ВрИО руководителя Агентства                                                          Е.П. Широков